
 
   Uchwała Nr 62/191/2012 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 lipca 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                     
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela               
(Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.) Zarząd Powiatu                
w Ostródzie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2 
1. W skład Komisji dla Pani Marioli Kuras wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Wojciech Andruszkiewicz - ekspert,  
4) Tomasz Brzeski - ekspert,  
5) Ryszard Kowalski - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Marii Konopnickiej w Ostródzie;  
2. W skład Komisji dla Pani Moniki Dudek wchodzą:  

1) Bożena Janowicz- Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Wojciech Andruszkiewicz – ekspert,  
4) Tomasz Brzeski – ekspert,  
5) Maria Rymarska-Pszenna – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych                       

im.  S. Staszica w Ostródzie;  
3. W skład Komisji dla Pani Małgorzaty Grochowskiej i Pana Krzysztofa Dudki wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Wojciech Andruszkiewicz – ekspert,  
4) Jan Kruza – ekspert,  
5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi                    

w Ostródzie;  
4. W skład Komisji dla Pana Dariusza Struka wchodzą:    

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Wojciech Andruszkiewicz – ekspert,  
4) Jan Kruza – ekspert,  
5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi                    

w Ostródzie,  
6) Marek Dudka – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie;  
 
 



5. W skład Komisji dla Pana Piotra Sikorskiego wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Wojciech Andruszkiewicz – ekspert,  
4) Joanna Dronow – ekspert,  
5) Jolanta Jankowiak-Wydra – dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu;  

6. W skład Komisji dla Pani Sylwii Mazuro wchodzą;  
1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Jan Kruza – ekspert,  
4) Joanna Dronow – ekspert,  
5) Jolanta Jankowiak-Wydra – dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu; 

7. W skład Komisji dla Pani Agnieszki Zaleskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Jan Kruza – ekspert,  
4) Joanna Dronow – ekspert,  
5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi                      

w Ostródzie;  
8. W skład Komisji dla Pani Anny Buryły – Zielonka wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Joanna Dronow – ekspert,  
4) Jan Kruza – ekspert,  
5) Maria Rymarska-Pszenna – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych                        

im. S. Staszica w Ostródzie;  
9. W skład Komisji dla ks. Krzysztofa Ciołka wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Bożena Osik – ekspert,  
4) Mariusz Iwankowski – ekspert,  
5) Dariusz Bujak – dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana 

Bażyńskiego w Ostródzie;  
10. W skład komisji dla Pana Pawła Kazimierczyka wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Mariusz Iwankowski – ekspert,  
4) Bożena Osik – ekspert,  
5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi                       

w Ostródzie;  
11. W skład Komisji dla Pana Pawła Jazewicza wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Mariusz Iwankowski - ekspert,  
4) Bożena Osik - ekspert,  
5) Halina Pasternacka – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych                        

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu;  
12. W skład Komisji dla Pani Renaty Krzyżanowskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  



3) Tomasz Brzeski – ekspert,  
4) Danuta Magalska – ekspert,  
5) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                  

w Szymanowie;  
13. W skład Komisji dla Pani Doroty Kaczyńskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji ,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Maria Jasińska- Zamarja – ekspert,  
4) Danuta Magalska – ekspert,  
5) Halina Pasternacka – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych                                         

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu;  
14. W skład Komisji dla Pani Adriany Musiał wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Maria Jasińska-Zamarja – ekspert,  
4) Danuta Magalska – ekspert,  
5) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                  

w Szymanowie;  
15. W skład Komisji dla Pani Joanny Hrebelskiej i Pani Anity Druszcz wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  
2) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Danuta Magalska – ekspert,  
4) Maria Jasińska-Zamarja – ekspert,  
5) Wojciech Ziembiński – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Miłakowie,  
6) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Irena Jara – członek Zarządu               ....................................................... 

4. Jerzy Adamowicz – członek Zarządu              ...................................................... 

5. Bogdan Głowacz – członek Zarządu   ...................................................... 

 


